
Europos  egzaminas
Antradienis, 16 Gegužė 2017 05:11

Geriau pažinti Europą

  

                

Gegužės 9, minimą kaip Europos diena, jau aštuntą kartą vyko Europos egzaminas – renginys,
skirtas populiarinti vieningos Europos idėją, skatinti geriau pažinti ES praeitį ir dabartį. Šiemet
renginys buvo skirtas Romos sutarties 60 metų sukakčiai. Mūsų mokykloje egzaminą vykdėme
pirmą kartą todėl, nebūdami tikri dėl savo pajėgumo, registravomės dalyvauti bandomajame
Europos egzamine – lengvesnėje konkurso versijoje. Dalyvavo 8-10 klasių mokiniai. Patikrinus
atsakymus paaiškėjo nugalėtojai: pirmą vietą laimėjo dešimtokė 
Danielė Zujūtė,

      

 antri buvo net keturi dalyviai: dešimtokai Martynas Riauba, Paulina Seniūnaitė ir devintokės 
Karolina Liniauskaitė bei Erika Kazlauskaitė.
Trečią vietą mokykloje laimėjo aštuntokė
Živilė Igliškytė
. 

  

      Laimėtojams įteikti organizatorių diplomai ir atminimo prizai. Sveikiname ir linkime toliau
domėtis savo ir kaimynų praeitimi.

  

Istorijos mokytojas Romas Vilčinskas

 1 / 1


